
Zarządzenie Nr 272/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 6 listopada 2014 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885) oraz Uchwały Nr 136/VI/2014 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2014r. dotyczącej ustalenia budżetu Miasta
Czeladź na 2014 rok. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w  wysokości  277,00  zł.  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych wg faktycznych potrzeb.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 272/2014

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 6 listopada 2014 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 277,00 277,00

80101 Szkoły Podstawowe 269,00 269,00
4260 Zakup energii 0,00 9,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 9,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00 260,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 260,00

4370 250,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 250,00  

4580 Pozostałe odsetki 19,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 9,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 10,00 0,00

80110 Gimnazja 8,00 8,00
4580 Pozostałe odsetki 8,00 0,00

Gimnazjum Nr 3 8,00 0,00

4700 0,00 8,00
Gimnazjum Nr 3  8,00

ZMIANY OGÓŁEM 277,00 277,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2014 ROK

Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami Korpusu Służby Cywilnej


